

ZADANIE - výkaz výmer

Stavba: Budova úradu TTSK
 Objekt: Výmena podlahovej krytiny

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: JUTEX SLOVAKIA ,s.r.o.

Miesto:

Spracoval: sedláčik

Dátum: 2. 10. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 2723,67

26	R	965081712.S	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, - 0,03000t	m2	115,000	6,60	759,00
16	013	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	7,571	27,85	210,85
17	013	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	7,571	8,74	66,17
18	013	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	7,571	27,85	210,85
19	013	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	7,571	16,11	121,97
20	013	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	75,710	0,51	38,61
21	013	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	7,571	12,57	95,17
22	013	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	60,568	1,41	85,40
23	013	979089002.S	Poplatok za skládku - obaly, (15 01 01, 02, 06) ostatné	t	7,571	150,00	1135,65

PSV Práce a dodávky PSV

775 Podlahy vlysové a parketové 224,46

27	775	775521810.S	Demontáž podláh drevených, laminátových, parketových položených voľne alebo spoj click, vrátane lišt -0,0150t	m2	77,400	2,90	224,46
----	-----	-------------	---	----	--------	------	--------

776 Podlahy povlakové 75812,21

14	775	776401800.S	Demontáž soklíkov alebo lišt	m	60,000	0,10	6,00
6	775	776420010.S	Lepenie podlahových soklov z PVC	m	60,000	4,90	294,00
7	284	284110002100.S	Podlaha PVC homogénna, Hrúbka: 2,00 mm, Hmotnosť: 3060 g/m2 Trieda záťaže: 43, Protišmykovosť: R9	m2	6,120	12,90	78,95
8	775	776470010.S	Lepenie a rezanie podlahových soklov z koberca	m	2900,000	2,40	6960,00
9	697	697410001700.S	Objektový koberec metrážny pre vyššiu záťaž Materiál: 100% Polyamid, Váha vlasu: 440 g/m2, výška koberca: 4,5 mm, Podklad: umelá juta, Typ koberca: uzlík	m2	295,800	9,20	2721,36
15	775	776511810.S	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených bez podložky, -0,00100t	m2	2900,000	2,90	8410,00

ZADANIE - výkaz výmer

Stavba: Budova úradu TTSK
Objekt: Výmena podlahovej krytiny

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: JUTEX SLOVAKIA ,s.r.o.

Miesto:

Spracoval: sedláčik

Dátum: 2. 10. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
10	775	776541100.S	Lepenie povlakových podláh PVC heterogénnych v pásoch	m2	115,000	5,95	684,25
11	284	284110000110.S	Podlaha PVC heterogénna, hrúbka do 2,5 mm	m2	118,450	12,90	1528,01
24	775	776572310.S	Lepenie textilných podláh - kobercov z pásov	m2	2640,620	4,95	13071,07
25	697	697410001700.S	Objektový koberec metrážny pre vyššiu záťaž Materiál: 100% Polyamid, Váha vlasu: 440 g/m2, výška koberca: 4,5 mm, Podklad: umelá juta, Typ koberca: uzlík	m2	3036,748	9,20	27938,08
1	775	776990105.S	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	2640,620	0,48	1267,50
2	775	776990110.S	Penetrovanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	2640,620	0,90	2376,56
3	775	776992122.S	Tmelenie podkladu, stierkovanie vyrovnávacím tmelom hr. 3 mm lokálne	m2	540,000	4,90	2646,00
4	775	776992125.S	Vyspravenie podkladu nivelačnou stierkou hr. 3 mm	m2	312,400	6,50	2030,60
5	775	776992200.S	Príprava podkladu prebrúsením strojne brúskou na betón	m2	2563,000	1,95	4997,85
13	775	998776202.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	616,917	1,30	801,99

Celkom

78 760,35 €

JUTEX SLOVAKIA, s.r.o.
Ivánska cesta 2 , 821 04 Bratislava
KORISPODENCNA ADRESA:
NITRIANSKA 103, 920 01 HLOHOVEC
tel: 033/ 73 53 111, fax: 033/ 74 26 550
IČO: 38 260 643 IČDPH: SK2020173562